ADMINISTRAÇAO PUBLICA”, promovido pelo IMB – Instituto Municipalista
do Brasil, na cidade de João Pessoa/PB, nos dias 17, 18, 19, 20 e 21 de
março de 2022, no Hotel Victory Business Flat – Tambaú, João Pessoa/PB

Art. 2º. – Fica a Diretora Financeira incumbida de proceder ao pagamento
da importância de R$ 1.600,00 (Hum Mil e seiscentos reais), para atender
as despesas mencionadas nesta Portaria.

Parágrafo único: Para efeito de controle e comprovação da execução de
despesas, após o retorno do evento, deverá o beneficiário da concessão
apresentar  relatório  das  atividades  e,  sendo  o  caso,  fazer  juntada  de